Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26. 11. 2021 года  № 179 - 7
р.п. Дубровка

О   прогнозе   социально-экономического

развития Дубровского муниципального района
Брянской области на 2022 год  и  на плановый
период 2023  и  2024 годов
          Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов, представленный в Дубровский районный Совет народных депутатов администрацией Дубровского района,

                      Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прогноз  социально-экономического  развития  Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов одобрить в базовом варианте (приложение).

2. Администрации Дубровского района в пределах своих полномочий обеспечить выполнение макроэкономических показателей развития экономики и социальную стабильность на территории района.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                          Г.А.Черняков